Fecha de vencimiento de los valores Veintitrés (23) de septiembre de dos mil treinta y cuatro (2034). ‘2 

Caracteristicas de los valores a colocarse: 

Tipo de valores a emitir Cuotas de participación 

Cantidad de cuotas a emitir y su respectivo 

tramo 

Cinco Mil Doscientas Cincuenta y Siete (5,257) cuotas de participación que 

corresponden al Décimo Primer (11er.) Tramo de la Emisión. | 

Valor nominal de los valores a emitirse 

Monto de las cuotas a valor nominal a 

| colocarse 

Mil Dólares de los Estados Unidos de América (USD$1,000.00).